

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wybór wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Szkoła Podstawowa Nr 19 w Legnicy al. Rzeczypospolitej 129 – Termomodernizacja budynku szkolnego”**

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z póź. zm) oraz pkt VII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający **poniżej publikuje** treść zapytań i **udziela odpowiedzi** jak niżej:

Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania - pismo Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.335.6.2019 z dnia 19.03.2019r. – publikacja na stronie internetowej platformazakupowa.pl/um\_legnica/aukcje - która jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego, w dniu 19.03.2019r. oraz także na stronie internetowej Zamawiającego BIP www.um.bip.legnica.eu w dniu 19.03.2019r.

**Pytanie nr 3:**

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie następujących spraw pominiętych w przedmiarze a zaobserwowanych podczas wizji lokalnej:

- utylizacja lamp sufitowych
- utylizacja wymontowanej stolarki okiennej

**Odpowiedź:**

- utylizacja lamp sufitowych – należy przewidzieć demontaż i utylizację 430 istniejących opraw sufitowych – ujęto w załączonym przedmiarze uzupełniającym;
- utylizacja wymontowanej stolarki okiennej – ujęta jest załączonym do siwz przedmiarze w poz.12

**Pytanie nr 4:**

Czy podokienniki lastrykowe zewnętrzne należy demontować, czy też należy na nie zamontować podokienniki blaszane?

**Odpowiedź:**

Podokienniki zewnętrzne należy zdemontować i zutylizować - ujęto w załączonym przedmiarze uzupełniającym.

**Pytanie nr 5:**

Przy bardzo spękany tynku zewnętrznym, czy założono wystarczającą ilość tynku do wymiany?

**Odpowiedź:**

Założone 10% wydaje się wystarczające, ocena tynków do ewentualnej większej wymiany po ustawieniu rusztowań.

**Pytanie nr 6:**

Co należy rozumieć pod pojęciem remont krat zewnętrznych?

**Odpowiedź:**

Pod pojęciem remont krat zewnętrznych ujęto: oczyszczenie z rdzy, prostowanie, ewentualna wymiana uszkodzonych elementów, malowanie.

**Pytanie nr 7:**

Czy przewiduje się wykonanie opaski wokół budynku po wykopach w celu docieplenia ścian fundamentowych?

**Odpowiedź:**

Tak, przewiduje się uzupełnienie nawierzchni rozebranej pod wykopy w celu izolacji i docieplenia ścian fundamentowych. Rozebraną nawierzchnię uzupełnić kostką betonową grubości 8 cm - ujęto w załączonym przedmiarze uzupełniającym.

**Pytanie nr 8:**

Czy przewiduje się szpachlowanie ścian w miejscu wykonanych bruzd i następnie ujednolicenie powierzchni zaprawą szpachlową wapienną?

**Odpowiedź:**

Przewidziane jest tynkowanie bruzd, dodatkowe szpachlowanie tynku bruzd wobec ujednolicenia zaprawą szpachlową wapienną całej powierzchni ścian jest niepotrzebne.

**Pytanie nr 9:**

W pozycji 27 przedmiaru występuje wartość 0,46 - co ta wartość oznacza?

**Odpowiedź:**

Wartość ta oznacza, że 46% powierzchni całkowitej ścian jest do malowania lakierem lamperyjnym.

**Pytanie nr 10:**

W poz. 23 przedmiaru występuje wartość 0,33 – co ta wartość oznacza?

**Odpowiedź:**

Jest to składowa obmiaru ścian wg. autocad.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowych doświetlaczy piwnicznych?

Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wykonanie nowych doświetlaczy piwnicznych.

**Pytanie nr 12:**

Czy należy wykonać remont schodów i murków przy wejściach bocznych do budynku?

Jeśli tak, to prosimy o opis wykonania robót i uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Nie przewiduje się wykonania takich prac.

**Pytanie nr 13:**

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie robót malarskich tylko w ilości przewidzianej w przedmiarze robót, a nie wszystkich ścian i sufitów w budynku szkoły?

**Odpowiedź:**

Przedmiar, załączony do siwz, obejmuje wykonanie robót malarskich na wszystkich ścianach i sufitach.

**Pytanie nr 14:**

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie opaski wokół budynku?

Jeśli tak, to prosimy o podanie sposobu wykonania i uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

**Pytanie nr 15:**

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o roboty niezbędne do wykonania zadania:

- rozbiórka płytek chodnikowych i elementów betonowych wokół budynku, w celu wykonania izolacji ścian fundamentowych;
- rozbiórka naświetli piwnicznych;
- wykucie i rozbiórka parapetów zewnętrznych lastrico;
- wywiezienie i utylizacja gruzu.

**Odpowiedź:**

Powyższe roboty ujęte są w załączonym przedmiarze uzupełniającym.

**Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)